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Seurakuntien Yhteyspäivät ”Kristuksesta riippuvainen” 27.–30.9.2018 

Lapinlahdella  

 

Seurakuntien Yhteyspäivät pidetään jo neljännentoista kerran Lapinlahdella. Yhteyspäivät 
alkoivat vuodesta 2004, yksi vuosi (v.2012) jäi väliin, koska silloin pidettiin Uusheräyksen 
valtakunnalliset Kesäseurat Lapinlahdella. 

Tämän vuoden Yhteyspäivien teemaksi valikoitui, ”Kristuksesta riippuvainen”. Teemaa 
käsitellään seurapuheissa ja raamattuluennoilla, joita pitää tällä kertaa Suomen 
helluntailiikkeen tunnetuimmista vaikuttajista, pastori Klaus Korhonen (esittely jutun lopussa) 

Yhteyspäivien avaus/iltaseurat pidetään Mäntyrinteellä, to 27.9 klo 18 piispa Arsenin luona 
Pajujärvellä. Yhteyspäivät jatkuvat, pe 28.9. klo 18 Lapinlahden helluntaiseurakunnassa 
Klaus Korhosen luennolla. Illan ohjelmassa ovat myös seurat ja tilaisuus nuorille klo 19.30 
(katso erillinen ohjelma)   

La 29.8. kokoonnutaan srk.-talolle aamukahville, jonka jälkeen kuullaan Klaus Korhosen kaksi 
luentoa, iltapäivällä jatketaan Kristuksesta riippuvainen teeman käsittelyä 
paneelikeskustelussa, johon osallistavat: piispat, Jari Jolkkonen (ev.lut.) ja Arseni (ort.), ja 
pastorit, Klaus Korhonen (hellunt-srk.) ja Tapio Annala (vapaa-srk.). Paneelia johtaa RV- 
(Ristin Voitto) lehden päätoimittajan tehtävästä juuri eläköitynyt Leevi Launonen. 

Lauantaina ohjelmassa on myös klo 16 akatistospalvelus Suloisimmalle Herralle Jeesukselle 
Kristukselle, tämä tilaisuus pidetään ort. kirkossa (Pekka Halosentie 18). Palveluksen 
toimittavat kaikkien osallistuvien seurakuntien pastorit ja se toimitetaan yhteislauluna, johon 
kaikki saavat osallistua. 

Yhteyspäivien toinen mielenkiintoinen vieras on, muusikkona ja omien laulujensa tulkkina 
tunnettu, Samu Saarinen, oikealta nimeltään, Samuli. Hän on toiminut vuodesta 2011 lähtien 
päätoimisena muusikkoevankelistana. Hän pitää konsertin ”Rikotusta eheäksi” Lapinlahden 
kirkossa klo 18. Ilta jatkuu kevyellä ilta-aterialla, jonka jälkeen on musiikin ja runon -ilta.   

Sunnuntaina 30.9. päivä alkaa srk.-talolla klo 9 aamukahveilla ja seuroilla. Mikkelinpäivän 
perhejumalanpalvelus pidetään kirkossa klo 11, palveluksen ja lounaan jälkeen jatketaan 
seurakuntalolla klo 13, jolloin pastori Ville Hassinen pitää alustus puheenvuoron 
”pelastuksesta”. Jonka jälkeen jatketaan seuroilla. Yhteyspäivät päätetään Lapinlahden 
kirkossa sunnuntai iltana, klo 18, perinteeksi tulleella, Sanan- ja rukouksen illalla. 

Pastori Klaus Korhonen (s.1947 Rautio, nyk. Kalajoki) on tunnettu helluntailiikkeen 
vaikuttaja. Koulutukseltaan Korhonen on teologian maisteri. Vuodesta 1971 lähtien Klaus 
Korhonen tunnetaan helluntailiikkeen työntekijänä ja raamatunopettajana, ja konferenssien 
puhujana saksankielisessä Euroopassa ja Suomessa.  

Ennen eläköitymistään Klaus Korhonen toimi Helsingin Saalem-seurakunnan johtavana 
pastorina (v.1998-2012). Eläkkeelle jäätyään Korhonen on toiminut mentorina ja opettajana 
Itävallan helluntaikirkossa, sekä tehnyt vaimonsa kanssa vapaehtoistyötä Romanian 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Rautio
https://fi.wikipedia.org/wiki/Kalajoki


romanilasten koulutuksen kehittämiseksi. Klaus Korhosella on vaimonsa Sadun kanssa neljä 
lasta ja kahdeksan lastenlasta. 

Helluntailiikkeen ulkopuolella Korhonen tunnetaan yhteiskristillisten ja ekumeenisten 
pyrkimysten puolestapuhujana ja helluntailaisten opinkäsitysten määrittelijänä. Hän on 
toiminut useiden vuosien ajan Suomen vapaakristillisen neuvoston hallituksessa ja vuosina 
2005–2009, Suomen Helluntaikirkon hallituksen puheenjohtajana. Klaus Korhonen on 
edelleen SHK -eettisopillisen työryhmän jäsen. Korhonen on ollut mukana myös Suomen 
helluntaiherätyksen ja evankelisluterilaisen kirkon välisissä neuvotteluissa. 

 

Yhteyspäivät:  

Yhteyspäivien tarkoitus on koota yhteen kristittyjä eri kirkkokunnista ja ev.lut. herätysliikkeistä. 
Tavoitteena on oppia toisiltamme ja kasvaa yhdessä Jeesuksen Kristuksen seuraajina. 
Yhteyspäivät on järjestetty Lapinlahdella vuodesta 2004 alkaen. Vuonna 2018 päivien 
järjestelyissä ovat mukana Lapinlahden ev.lut. seurakunta, Lapinlahden helluntaiseurakunta, 
Iisalmen ortodoksinen seurakunta sekä Iisalmen Vapaaseurakunnan, Uusheräyksen, 
Herättäjäyhdistyksen, Kansanlähetyksen, Kansan Raamattuseuran ja Suomen 
Raamattuopiston edustajia. 

Yhteyspäivien tilaisuuksien yhteydessä on mahdollisuus henkilökohtaiseen sielunhoitoon ja 
esirukoukseen. 
 
Lisätietoja: Tuomo Lahtinen, p. 040 5835 271, kirkkoherra Lauri Jäntti, p. 040 5021 439, 
pastori Teuvo Tikkanen, p. 040 5051 139 
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